様式第６号（第１０条関係）

メーター検針可否通知書

年  月  日

              様

堺市上下水道事業管理者

     印

     年  月  日付けで依頼のあったメーターの検針について、堺市上下水道局

水道水以外の水の使用に係る汚水排出量の認定に関する要綱第１０条第３項の規定によ

り、次のとおり通知します。

決 定 の 内 容 可  ・  不可

不 可 の 理 由

排 除 場 所

使用水の種類 井戸水 ・ 湧 水 ・ 雨 水 ・ その他（     ）

メーター種別 私設メーター ・ 公設メーター ・ ポンプ運転時間メーター

口 径

メ ー タ ー の

有 効 期 間

備 考